С О О П Ш Т Е Н И Е
Поради ненавременото исплаќање на средствата наменети за матичните стоматолози од страна на ФЗОМ по основ на капитација и реализирани цели им упатуваме најостра реакција од име на членовите на нашите здруженија кои обединуваат најголем дел од матичните стоматолози во Македонија.
Ова е наша првична официјална реакција иако и порано роковите за исплата се пробиени што е во спротивност со член 7 од Договорот за обезбедување и плаќање на здравствени услуги во примарната стоматолошка здравствена заштита.
Со ова сакаме да ставиме на знаење дека во иднина очекуваме да се придржувате до роковите и обврските определени со договорот .
Ова доцнење со исплатата дирекно го загрозува опстојувањето на над 500 стоматолошки ординации.
Согласно потпишаните договори во иднина ќе превземеме правни и други мерки за заштита на нашето работење.
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